

ali önder Pazarcı

54528318

SATIŞ FİŞİ

11 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
jelibon 1kg	80	80 TL	6.400 TL
03 DÖKME LOKUM KG FİYATI	40	48 TL	1.920 TL
Fındıklı paşa dökme 4. kg	8	75 TL	600 TL
dökme yerfistikli fitil 5 kg lik	15	65 TL	975 TL
şifa GOFRET	3	390 TL	1.170 TL

TOPLAM TUTAR **11.065 TL**

TOPLAM MİKTAR **146**

SATIŞI YAPAN **Muhammet acun**

GÜNCEL BAKİYE **12.585 TL**

NOT Açıklama eklenmemiş

IBAN FİNANS BANK TR20 0011 1000
0000 0103 0353 91